
 
Dz-01.0021.23.2016 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXIII/289/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 5 lipca 2016 r. 
 

 

w sprawie zbycia nieruchomości gruntowej i prowadzonych remontów bez wymaganych 

decyzji i pozwoleń przy ul. św. Tomasza 9 w Krakowie 
 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Wnosi sie do Prezydenta Miasta Krakowa o powiadomienie odpowiednich organów: 

Prokuratura Krajowa, CBŚ, CBA, Prokuratoria Generalna Skarbu Państwa, Generalny 

Inspektor Kontroli Skarbowej, Konserwator Wojewódzki, Izba Skarbowa, Urząd Skarbowy, 

celem zbadania wszelkich okoliczności związanych ze zbyciem i prowadzonymi remontami 

w przedmiotowej nieruchomości, ponieważ istnieje podejrzenie, że zbycie nieruchomości 

nastąpiło z naruszeniem prawa (cena i sposób jej nabycia), czego potwierdzeniem jest 

prowadzone postępowanie przez Prokuraturę Rejonową Śródmieście Wschód. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
____________________________________________________________________________ 

Uzasadnienie: 

W oparciu o informacje mieszkańców, w tym Stowarzyszenia Lokatorzy w Obronie Prawa 

istnieje przypuszczenie, że nieruchomość przy ul. św.Tomasza 9 została zbyta z naruszeniem 

prawa, a wszelkie przeprowadzone remonty i modernizacje dokonywane były i są bez 

wymaganych zezwoleń i decyzji, pomimo, że przedmiotowa nieruchomość jest wpisana do 

rejestru zabytków. Powyższa sprawa może stanowić naruszenie interesu Skarbu Państwa. 

Jednocześnie zwracamy sie o sprawdzenie w Ministerstwie Finansów, czy powyższa 

nieruchomość nie znajduje się na liście w ramach układów indemnizacyjnych 

(odszkodawczych). 
 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   


